
Rubb & Stubb sommarupplaga -07 
 

KRIS…Vi behöver fler som hjälper till 
under festivalen… 

 
Den 29 juni har vi blivit anlitade av stadsfesten att vara vakter. Som ni 
märker så behövs verkligen alla som har möjlighet för detta arbete. Hör av 
dig till kansliet om du kan jobba och vilken/vilka tider du kan ta. 
De tider vi har fått är: 
02:00-06:00 Nattvakt Tält & scen 14 personer 
06:00-10:00 Nattvakt Tält & scen 14 personer 
Dessa pass har vi själva delat upp, men den som har möjlighet får gärna ta 
dubbla pass. 
18:00-02:00 Staketvakt Älven 9 personer 
 
O-RINGEN
O-ringen går 2007 i Mjölby. 22 juli är invigningen och veckan fortsätter fram 
till 27 juli. Detta innebär att det inte är någon vilodag i år. Från SOK är just 
nu (20/6) 10 personer anmälda. De som hämtar ut klubbkuvertet i år är 
familjen Järvelä/Nilsson och de bor på husvagnscampingen. 
Nummerlapp och dyl hämtas hos dem. De hälsar att SOK:s löpare är 
välkomna att besöka dem under O-ringen kvällarna för en kopp kaffe och en 
stunds orienteringsprat 
 
MÅNADSLOTTERI 
I augusti startar SOK upp ett månadslotteri. Mer info kommer i separat mail. 
 
ABISKO 2-DAGARS
IFK Kiruna anordnar DM för Norrbotten 4-5 augusti i Abisko. Tävlingen är 
även öppen för utomstående. I nuläget är ingen gemensam klubbresa 
planerad.  
 
NM
Umeå OK gör en klubbresa och bokar buss samt boende. Det kommer även 
vara möjligt för andra klubbar att vara med – i mån av plats –  Är man 
intresserad av att hänga med så kontakta SOK:s kansli så snart som möjligt. 
UOK har bokat 36 bäddar, men om bussen fylls med fler ligger 
folkhögskolan, med enkelrum samt möjlighet till hårt underlag, i anslutning 
till det andra boendet. Om antalet platser på bussen skulle vara för få 
kommer SOK, självklart, att ordna resa på annat sätt. 
 

http://www.oringen.se/
http://ifk.kiruna.se/dm07/inbjudan.pdf
http://www.forsaok.se/files/sites/inbjudan.doc


 
TEKNIKLÄGER
Då NM-tävlingarna avslutats startar ett teknikläger i Härnösand för 
ungdomar, juniorer samt seniorer födda 1992 och tidigare. Anmälan ska vara 
inne redan 22 juni. I händelse av för få anmälda (färre än 15) ställs lägret in. 
 
VECKA 33 
Måndag startar orienteringsskolan upp igen. Gamla såväl som nya deltagare 
välkomnas att delta. 18:00 är starttid och plats SOK-stugan. 
 
På onsdag är det dags för årets Jätteläger. Anmälan till Jättelägret skickar ni 
inte till Lycksele IF utan till SOK:s kansli via e-post (skelleftea.ok@telia.com) 
eller telefon (0910-888 78). Det som ska uppges är: Namn, födelseår, 
storlek på t-shirt (xs-xxxl) samt ev behov av specialkost. Kansliet ska 
anmäla detta till Lycksele IF senast 12/8 och därför har vi 11/8 som sista 
anmälningsdag. Kontakta kansliet vid ev. frågor. 
Klara ledare för Skellefteå OK är Maria Norström & Fanny Linderborg. Vill 
ytterligare någon ledare följa med så uppger ni det vid anmälan också. 
 
I samband med Jättelägret går även 3 tävlingar av stapeln. Lägret startar 
med den femte deltävlingen i Martinsoncupen (ungdomscup i Västerbotten), 
som just i detta fall är en nästintill ren ungdomstävling (2 klasser finns för 
lite äldre: H17- samt D17-), och avslutas med Lappmanna (ej cuptävling), 
också i Lycksele. Vill man vara med på ännu en tävling så arrangerar Vännäs 
OK & Tväråbäcks IK Rallarsvängen (ej cuptävling) dagen därpå, dvs 19/8. 
Anmälan till tävlingarna kan göras via kansliet, men vi uppskattar om de som 
kan anmäla via klubben online gör det själva. 
 
DM Lång
Än en gång går DM Lång i Skellefteå-trakten. Liksom förra året går tävlingen 
i Gummark med Långvikens OK som arrangör. Det är dock ett annat 
kartutsnitt som används. Detta är även en deltävling i Martinsoncupen. 
 
När-OL 
Även under sommaren finns det ett rikt utbud av närtävlingar i Skellefteå-
regionen. Titta lite extra efter radannonser på sporten i Norran dagen före 
eller dagen för tävling efter starttid och exakt plats. 
 
Juli: 
Sö 1 SOK, Fanny Linderborg & Linnea Hedlund, Kusmark 
To 5 RIF 
Sö 8 SOK, Olle & Hasse 
To 12 Hökmark 
Sö 15 SOK, Sara & Frida Nilsson 
To 19 RIF 

http://tuloprojektet.se/pages/inbjudningar/inbjudan-tekniklaeger-haernoesand.php
http://www.sok.skelleftea.org/dokument/Inbjudan_j%E4ttel%E4gret2007.pdf
http://www.alltomlycksele.se/LIF/Upload/Inbjudan_martinsoncupen2007_delt�vling5.pdf
http://www.alltomlycksele.se/LIF/Upload/Inbjudan_lappmanna2007.pdf
http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?WCI=wiKlubbKassaNews&WCU=831374&CatId=25892
http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?WCI=wiKlubbKassaNews&WCU=884503&CatId=26586


To 29 SOK, Olle & Hasse 
 
Augusti: 
Sö 5 SOK, Norströms minne 
Ti 7 BFFI/Järven/SJIF 
To 9 LOK, Torsten Johansson, Vitberget 
Sö 12 Hökmark 
Ti 14 SJIF/Järven/SJIF 
To 16 RIF 
Sö 19 LOK, Holger Lindh, Sunnanå 
Ti 21 BFFI/Järven/SJIF 
To 23 RIF 
Ti 28 BFFI/Järven/SJIF 
To 30 RIF 
 
HAR DU INTE FÅTT NOG AV ORIENTERING? 
Då finns Naturpasset att köpa på alla apotek i Skellefteå samt på SOK-
stugan. Priset är 30kr/st och årets områden är: Anderstorp, Bureå, Cykel 
(centrala Skellefteå), Drängsmark, Skelleftehamn, Sunnanå & Vitberget. På 
SOK-stugan kan man även köpa presentkort. Hjälp gärna till att 
marknadsföra Naturpasset. Kontrollerna finns ute till 15 oktober. 
 
VAR DETTA ALLT? 
För att vara riktigt uppdaterade så ta en titt i vår aktivitetskalender. Den 
uppdateras så fort vi får veta någonting nytt. 
 
 
Under juli ska Fanny Linderborg feriejobba 105 timmar på kansliet. Ett 
detaljerat schema över när jag finns där kommer att sättas upp på SOK-
stugan, annars finns jag att nå på 0705870412. 
Maria Norström kommer tillbaka efter semestern igen i augusti. 
 
 
Även till hösten kommer vi att kunna erbjuda en nybörjarkurs i 
orientering för vuxna.  
 
Kansliets mail och telefon: skelleftea.ok@telia.com & 0910-88878. 
 
Datum är inte spikat men vi kommer att annonsera om detta i Norran. Vet 
du någon som intresserad, kontakta kansliet.  
 
 
 
 


